

Anker Hertz Holding ApS

Gormsvej 3, 2960 Rungsted Kyst

CVR-nr. 25 30 23 89

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2019.

Anker Ejberg Hertz
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anker Hertz Holding ApS Gormsvej 3 2960 Rungsted Kyst
	CVR-nr.: 25 30 23 89
	Stiftet: 7. marts 2000
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anker Ejberg Hertz
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i virksomheder samt beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -956 t.kr. mod 314 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-41.470	-43.687
Andre finansielle indtægter	351.393	446.652
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.263.769</u>	<u>0</u>
Resultat før skat	-953.846	402.965
2 Skat af årets resultat	<u>-1.782</u>	<u>-88.786</u>
Årets resultat	<u>-955.628</u>	<u>314.179</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Overføres til overført resultat	0	208.379
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.063.628</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-955.628</u>	<u>314.179</u>

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	104.553	4.774
Tilgodehavender i alt	104.553	4.774
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.152.585	11.290.852
Værdipapirer i alt	10.152.585	11.290.852
Likvide beholdninger	26.158	49.098
Omsætningsaktiver i alt	10.283.296	11.344.724
Aktiver i alt	10.283.296	11.344.724

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	10.030.296	11.093.924
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
Egenkapital i alt	10.263.296	11.324.724
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Gældsforpligtelser i alt	20.000	20.000
Passiver i alt	10.283.296	11.344.724

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.263.769	0
	<u>1.263.769</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	1.782	88.792
Regulering af tidligere års skat	0	-6
	<u>1.782</u>	<u>88.786</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	11.093.924	10.885.545
Årets overførte overskud eller underskud	-1.063.628	208.379
	<u>10.030.296</u>	<u>11.093.924</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	105.800	103.400
Udloddet udbytte	-105.800	-103.400
Udbytte for regnskabsåret	108.000	105.800
	<u>108.000</u>	<u>105.800</u>